
UnivIS - Raumplan U11/022 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
16.4.2012

Deutsch: Niveau B2/B2+ - Freies
Schreiben und Sprechen (Frau Then,
Frau Alcaraz)

Alcaraz

Türkisch II b
Yüksekkaya

Übersetzung Deutsch-Türkisch
Yüksekkaya

Di
17.4.2012

Russisch: Ausgewählte Fragen der
russischen Grammatik (Oberstufe)
(Frau Kiseleva)

Kiseleva

Türkisch IV a, Überblicksgrammatik
II

Yüksekkaya

Theorie-Praxis-Seminar zum
studienbegleitenden Praktikum an
Hauptschulen (DiDaZ und
Deutschdidaktik)

Kupfer-Schreiner

Kandidatenseminar
Behmer

Kandidatenseminar
Behmer

Mi
18.4.2012

Proben türkischer Literatur:
Kurzgeschichten und Satiren

Yüksekkaya

Arabisch IV a: Grammatik und
Syntax

Kabra

Tutorium: Gramática del español
para estudiantes de nivel intermedio
(B1, Frau Villarreal)

Villarreal Villalobos

Polnische Sprach- und
Kulturgeschichte

Gertz

TU Tutorium Einf. roman. Kult.wiss.
Rettner

Persische Lektüre zum Seminar
Frauenbilder

Hoffmann

Do
19.4.2012

Türkisch IV b
Yüksekkaya

Türkisch II a
Yüksekkaya

Afghanistan Geschichte I Von
ungoverned territory zum
Nationalstaat (1747-1920)

Wilde

Neuere Forschungsliteratur zum Irak
in spätosmanischer Zeit

Herzog

Bedeutende politische Ereignisse in
der Türkei

Bartsch

Tutorium Slavische
Literaturwissenschaft

N.N.

Fr
20.4.2012

Tut: Arabisch IV
Giesecke

Al-Asch �ari und seine Schule
Franke

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Hildegund Streit (Tel. 0951/863-2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 16.4.2012 bis 22.4.2012

Einzeltermine vom 16.4.2012 bis 22.4.2012

Stand: Samstag, 24 August 2024 19:14:10


