UnivIS - Raumplan U11/022

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 16.4.2012	Di 17.4.2012	Mi 18.4.2012	Do 19.4.2012	Fr 20.4.2012
08:00			Proben türkischer Literatur: Kurzgeschichten und Satiren	Türkisch IV b Yüksekkaya	Tut: Arabisch IV
09:00			Yüksekkaya	·	Giesecke
10:00	Deutsch: Niveau B2/B2+ - Freies Schreiben und Sprechen (Frau Then, Frau Alcaraz)	Russisch: Ausgewählte Fragen der russischen Grammatik (Oberstufe)	Arabisch IV a: Grammatik und Syntax	Türkisch II a Yüksekkaya	Al-Asch ari und seine Schule Franke
11:00	Alcaraz	(Frau Kiseleva) Kiseleva	Kabra		
12:00		Türkisch IV a, Überblicksgrammatik II	Tutorium: Gramática del español para estudiantes de nivel intermedio (B1, Frau Villarreal)	Afghanistan Geschichte I Von ungoverned territory zum	
13:00		Yüksekkaya	Villarreal Villalobos	Nationalstaat (1747-1920) Wilde	
14:00	Türkisch II b Yüksekkaya	Theorie-Praxis-Seminar zum studienbegleitenden Praktikum an Hauptschulen (DiDaZ und Deutschdidaktik)	Polnische Sprach- und Kulturgeschichte Gertz	Neuere Forschungsliteratur zum Irak in spätosmanischer Zeit Herzog	
15:00		Kupfer-Schreiner		Bedeutende politische Ereignisse in der Türkei Bartsch	
16:00	Übersetzung Deutsch-Türkisch Yüksekkaya	Kandidatenseminar Behmer	TU Tutorium Einf. roman. Kult.wiss. Rettner		
17:00		Kandidatenseminar Behmer			
18:00			Persische Lektüre zum Seminar Frauenbilder	Tutorium Slavische Literaturwissenschaft	
19:00			Hoffmann		